6. roCnik poharu BézZec Jicinské kotliny - BEJK

— pohdr, ve kterém hobik muZe predstihnout
vykonnostniho bézZce

- détské kategorie

—> specidlni ceny v ramci jednotlivych zavodt

Zavody zarazené do 6. ro¢niku:

1)

2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

28.10. 2016

4.12.2016
12.3.2016

35 dUL7
24.6. 2017
15.7.2017
30. 9. 2017
8. 10. 2017

Zeleznicky kros, Zeleznice

Jediny zdvod bez détskych kategorii, start middeZe v zdvodé mozny.

Mikulassky béh na Bradech
Zabi beh, Prachov
Zeleznak-Cidlinak, Zeleznice
Béh luzanskymi hvozdy, Luzany
Butovsky kros, Butoves
2hrady, Bradlecka Lhota

Zabi béh, Prachov

Blizsi informace o poharu BEJK a propozice k jednotlivym zavodim
na www.mpcr.cz/bejk/bejk_6/

Pohar BEJK porada Spolek Cipisek ve spolupraci s pofadateli

jednotlivych zavodu.

Kontakt: Martin Sandera, m.sandera@seznam.cz, 731 060 253



